

LITORAL HELLERUP ApS

Strandvejen 102
2900 Hellerup

Årsrapport
1. august 2016 - 31. juli 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/01/2018

Anders Hebo Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LITORAL HELLERUP ApS

Strandvejen 102

2900 Hellerup

Telefonnummer: 39680099

CVR-nr: 33647794

Regnskabsår: 01/08/2016 - 31/07/2017

Bankforbindelse

Handelsbanken

Hovedgaden 12-14

3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med tøjvarer samt de i forbindelse hermed tilknyttede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets resultat for regnskabsåret 2016-2017 udviser et resultat på -162 tkr. og en egenkapital pr. 31. juli 2017 på -318 tkr.

Resultatet anses ikke for værende tilfredsstillende

Selskabet har en egenkapital på -318 tkr. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug. 2016 - 31. jul. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		100.850	379.179
Personaleomkostninger		6.386	324.459
Lønninger		4.815	324.459
Andre omkostninger til social sikring		1.572	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		26.100	10.440
Resultat af ordinær primær drift		133.336	44.280
Andre finansielle indtægter		57	5.699
Øvrige finansielle omkostninger		29.435	-49.492
Ordinært resultat før skat		162.828	487
Årets resultat		162.828	487
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		162.828	487
I alt		162.828	487

Balance 31. juli 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	26.100
Materielle anlægsaktiver i alt		0	26.100
Andre tilgodehavender		0	207.416
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	207.416
Anlægsaktiver i alt		0	233.516
Fremstillede varer og handelsvarer		278.432	483.971
Varebeholdninger i alt		278.432	483.971
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	113.419
Udskudte skatteaktiver		65.631	65.631
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		65.631	179.050
Likvide beholdninger		14.145	44.045
Omsætningsaktiver i alt		358.208	707.066
Aktiver i alt		358.208	940.582

Balance 31. juli 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-398.234	-235.520
Egenkapital i alt		-318.234	-155.520
Gæld til banker		0	85.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.097	383.221
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		348.260	398.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.085	229.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		676.442	1.096.102
Gældsforpligtelser i alt		676.442	1.096.102
Passiver i alt		358.208	940.582